12 тамызда сағат 10:00-де Алматы қаласы, Төле би көшесі, 302-үй, 
39-кеңсе (3-қабат) мекенжайы бойынша өтеді. Голландиялық əдіс 
бойынша сауда-саттыққа мынадай мүлік қойылады:

№ 1 лот: BMW 528i маркалы автокөлік, 2012 ж.ш., қозғалтқыш 
көлемі – 2 л / бензин, түсі – қара, бастапқы құны 8 139 917 (сегіз 
миллион бір жүз отыз тоғыз мың тоғыз жүз он жеті) теңге.

лот № 2: Nissan Teana маркалы автокөлік, 2014 ж. ш., қозғалтқыш 
көлемі - 2,5 л / бензин, түсі – қара, бастапқы құны 6 672167 (алты 
миллион алты жүз жетпіс екі мың жүз алпыс жеті) теңге.

Сауда-саттыққа қатысу үшін сауда-саттық өткізілетін күнге дейін 
кемінде бір жұмыс күні бұрын өтінім беру жəне бастапқы құнының 
10% мөлшерінде кепілдік жарна енгізу қажет. Барлық сұрақтар 
бойынша сенімді тұлғаға хабарласуға болады: Шолпанқұлов к.